

Poznań, dnia 07.06.2011  
EZ/3931/1/ 2011

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 85/2011 Zakup i dostawa LEKÓW

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wymienianego w przedmiocie zamówienia leku:

- pak. 10 poz. 2- Losartan 50mg tabl powl x 30 szt- leku równoważnego w post. Kaps. Akowany po 28 szt., w jaki sposób przeliczyć wymagana ilość- czy do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych opakowań w górę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. leku Losartan 50 mg tabl. A 28 szt.- 30 op.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wymienianego w przedmiocie zamówienia leku:

- pak. 10 poz. 6 Atram 12,5 x 30 tabl- leku równoważnego w postaci tabletek powlekanych.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wymienianego w przedmiocie zamówienia leku:

- pak. 10 poz. 3 Bioxetin 20mg x 30 tabl- leku równoważnego w post. Kapsułek?

ODPOWIEDŹ

TAK.

**PYTANIE**

Dotyczy § 1 ustęp 4 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie?

Biorąc pod uwagę zapisy § 1 ustęp 18 punkt b wprowadzenie zapisu, o który wnosimy pozwoliliby uniknąć nieporozumień, co do ilości lub asortymentu.

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem "dzień roboczy" ma na myśli dni od poniedziałku do piątku?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 10.06.2011 do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 10.06.2011 o godz. 10.00

Z poważaniem,